




Легенда Байкала

Легенда Байкала

290 ₽

380 ₽

ВОДА   
330 мл

500 мл

Coca-Cola

The Gardenist Тоник

350 ₽

350 ₽

НАПИТКИ
330 мл

200 мл

Манго - Маракуйя
Ананас - Алоэ
Малина - Грейпфрут
Юдзу - Клубника 

400 ₽
ФИРМЕННЫЕ ЛИМОНАДЫ

350 мл

Ванильный
Клубничный
Шоколадный

420 ₽
МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

350 мл

Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
Морковь

450 ₽
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

200 мл

Яблоко
Вишня
Томат
Апельсин

290 ₽
СОК В АССОРТИМЕНТЕ

200 мл

ОСВЕЖАЮЩИЕ НАПИТКИ

Имбирь-мед-ромашка

Облепиха-апельсин

Малина-мята-сенча

450 ₽

450 ₽

450 ₽

ФИРМЕННЫЕ ЧАИ
500 мл

500 мл

500 мл

Ассам

Эрл грей

Сенча

Травяной сбор

Жасмин

Молочный улун

420 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

ЧАЙ
500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Флэт уайт

Раф-кофе

Матча латте

Горячий шоколад

180 ₽

180 ₽

250 ₽

250 ₽

380 ₽

380 ₽

400 ₽

420 ₽

КОФЕ
30 мл

180 мл

180 мл

250 мл

180 мл

250 мл

250 мл

250 мл



Маринованные печеные перцы 

Пармская ветчина 

Розовые томаты
с ялтинским луком и зеленью

Сырная тарелка 

Маринованная свекла
с творожным кремом
и чипсами из свеклы 

Мини патиссоны
с творожным сыром 

АнтиПасти 

Тартар из тунца 

Вителло Тонато 

Куриный паштет
на медовом хлебе 

Тартар из говядины
с ржаными чипсами 

Карпаччо из говядины 

Салат с креветками
и клубникой 

Салат с малосольным тунцом,
соусом песто и перепелиными 
яйцами 

Салат с креветками, 
грейпфрутом и соусом из вина 

Карпаччо из лосося
с рукколой и сыром пармезан 

550 ₽

850 ₽

550 ₽

800 ₽

550 ₽

450 ₽

1100 ₽

750 ₽

750 ₽

550 ₽

750 ₽

780 ₽

850 ₽

850 ₽

750 ₽

990 ₽

170 г

45 г

270 г

220 г

230 г

120 г

300 г

175 г

150 г

190 г

180 г

120 г

200 г

280 г

230 г

120 г

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 

Мини патиссоны
с творожным сыром



Медальоны из говядины
c молодыми овощами 

Утиная ножка конфи
с морковным пюре, фасолью
и шпинатом. 

Запеченный сибас с лимоном
и травами 

Тунец на гриле
с оливковым соусом, фасолью
и шпинатом 

Соте из тигровых креветок
с соусом из вина 

Запеченный камамбер 

1200 ₽

950 ₽

1200 ₽

959 ₽

850 ₽

800 ₽

230 г

350 г

290 г

240 г

140 г

180 г

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Соте из тигровых креветок
с соусом из вина

Запеченный камамбер





Чайковский

Онегин

350 ₽

420 ₽

ВОДКА
40 мл

40 мл

Дон Рамон Сильвер

Дон Рамон Репосадо

450 ₽

450 ₽

ТЕКИЛА
40 мл

40 мл

Балантайнс Файнест

Чивас Ригал 12 лет 

Гленморандж The Original 10 лет

Макаллан Дабл Каск 12 лет

420 ₽

680 ₽

890 ₽

1 800 ₽

ВИСКИ Шотландия

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

Джемесон 420 ₽
ВИСКИ Ирландия

40 мл

Джим Бим Кентукки Бурбон

Джек Дэниелс Теннесси Виски

400 ₽

450 ₽

ВИСКИ США

40 мл

40 мл

Матусалем Платино

Матусалем Солера 7 лет

410 ₽

450 ₽

РОМ
40 мл

40 мл

Онегин черная смородина

Онегин курага

Егермейстер

420 ₽

420 ₽

420 ₽

НАСТОЙКИ и БИТТЕРЫ
40 мл

40 мл

40 м

БАРНАЯ КАРТА

Фленсбургер Светлое

Страковице Пшеничное 

600 ₽

600 ₽

ПИВО ДРАФТ
500 мл

500 мл

Апероль Спритц
Апероль, игристое, апельсин  

Негрони
Джин, биттер, вермут россо
  
Дайкири 
Ром, сахар, лайм 
 
Мохито
Ром, мята, лайм, содовая 
 
Виски Сауэр
Бурбон, лимон, сахар, bubble drop
  
Космополитен 
Водка, клюквенный морс, 
апельсиновый ликер, лайм  

Маргарита 
Текила, апельсиновый ликер, лайм  

Хуго Спритц 
Ликер бузина, игристое, лайм  

Лонг Айленд 
Джин, ром, водка, текила, 
апельсиновый ликер, кола  

690 ₽

650 ₽

550 ₽

550 ₽

650 ₽

590 ₽

590 ₽

690 ₽

690 ₽

КОКТЕЙЛИ

Хеннесси ХО

Камю VS

Камю VSOP

Асканели 8 лет

5 800 ₽

690 ₽

890 ₽

450 ₽

КОНЬЯК и БРЕНДИ
40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

Хопперс Ориджинал Драй

Саут Банк Лондон Драй

Маре

380 ₽

410 ₽

750 ₽

ДЖИН
40 мл

40 мл

40 мл



БОЛЬШИЕ ВИНА РОССИИ

Шумринка Экстра Брют Шардоне / 
Пино Блан

5 100 ₽
ИГРИСТОЕ 750 мл

Рислинг Сикоры сухое, рислинг

Шумринка Петрикор сухое, алиготе

Усадьба Маркотх сухое, 
совиньон блан / вионье

Красная Горка сухое, Галицкий 
и Галицкий, шардоне

4 200 ₽

4 500 ₽

3 700 ₽

8 500 ₽

БЕЛОЕ 750 мл

Шумринка Розе сухое, мальбек / мерло 3 500 ₽
РОЗОВОЕ 750 мл

Герцъ Сикоры сухое, каберне фран / крас-
ностоп / мерло

Шумринка Петрикор сухое, 
каберне совиньон

Усадьба Маркотх сухое, 
каберне совиньон / сира / марселан

Казак. Красная Горка сухое, Галицкий 
и Галицкий, мерло / цимлянский черный / 
красностоп

5 100 ₽

5 700 ₽

3 700 ₽

8 500 ₽

КРАСНОЕ 750 мл



ВИНА СО ВСЕГО МИРА

Моэт Шандон Империал Брют 
Франция

Рюинар Шампань Брют
Франция

Бруни Просекко
Италия

38 000 ₽

45 000 ₽

690 / 3 600 ₽

ИГРИСТОЕ
И ШАМПАНСКОЕ

125 / 750 мл

Маре Гриль, Винье Верде 
Португалия

Розе Д'Анжу, Долина Луары 
Франция

700 / 2 600 ₽

5 200 ₽

РОЗОВОЕ 125 / 750 мл



ВИНА СО ВСЕГО МИРА

Ле Гран Нуар Шардоне
Франция

Жардэн Де Ла Тор Морсан
Совиньон Блан, Лангедок Руссийон
Франция

Мюскадэ Сэвр э Мэн, Долина Луары
Франция

Пино Гриджио Делле Венецие 
Италия

Пфефферер Трентино Альто Адидже
Италия

Гави Валентино Ла Сколька
Италия

Урбан Рислинг Мозель
Германия

Ханс Байер Гевюрцтраминер
Германия

Маре Гриль, Винье Верде
Португалия

Паддл Крик Совиньон Блан
Новая Зеландия

Симонсиг Шенен Блан
ЮАР

Торронтес Ла Линда
Аргентина

700 / 4 200 ₽

3 600 ₽

5 900 ₽

690 / 3 500 ₽ 

6 800 ₽

7 600 ₽

800 / 4 800 ₽

4 700 ₽

700 / 4 100 ₽

6 300 ₽

4 600 ₽

5 100 ₽

БЕЛОЕ 125 / 750 мл

Шато Ситран Бордо Супериор
Франция 

Ле Гран Пино Нуар
Франция

Шевалье Д'Антельм, Кот дю Рон
Франция

Кьянти Серристори
Италия   

Майя Примитиво
Италия 

Фонтегайя Монтепульчано Д'Амбруцо
Италия 

Асьенда Лопес Де Аро, Темпранильо
Испания

Трапиче Мальбек, Мендоса
Аргентина

Эстелар Карменер, Санта Каролина
Чили 

Ройбуш Ридж, Пинотаж
ЮАР 

6 300 ₽

700 / 4 200 ₽

6 100 ₽

690 / 3 500 ₽

5 100 ₽

4 100 ₽

4 800 ₽

3 600 ₽

3 500 ₽

5 200 ₽

КРАСНОЕ 125 / 750 мл




