





ОСВЕЖАЮЩИЕ НАПИТКИ

ВОДА

Легенда Байкала	330 мл	290 Р
Легенда Байкала	500 мл	380 Р

НАПИТКИ

Coca-Cola	330 мл	350 Р
The Gardenist Тоник	200 мл	350 Р

ФИРМЕННЫЕ ЛИМОНАДЫ

Манго - Маракуйя	350 мл	400 Р
Ананас - Алоэ		
Малина - Грейпфрут		
Юдзу - Клубника		

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

Яблоко	200 мл	290 Р
Вишня		
Томат		
Апельсин		

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

Апельсин	200 мл	450 Р
Грейпфрут		
Яблоко		
Морковь		

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

Ванильный	350 мл	420 Р
Клубничный		
Шоколадный		

ФИРМЕННЫЕ ЧАИ

Имбирь-мед-ромашка	500 мл	450 Р
Облепиха-апельсин	500 мл	450 Р
Малина-мята-сенча	500 мл	450 Р

ЧАЙ

Ассам	500 мл	420 Р
Эрл грей	500 мл	420 Р
Сенча	500 мл	420 Р
Травяной сбор	500 мл	420 Р
Жасмин	500 мл	420 Р
Молочный улун	500 мл	420 Р

КОФЕ

Эспрессо	30 мл	180 Р
Американо	180 мл	180 Р
Капучино	180 мл	250 Р
Латте	250 мл	250 Р
Флэт уайт	180 мл	380 Р
Раф-кофе	250 мл	380 Р
Матча латте	250 мл	400 Р
Горячий шоколад	250 мл	420 Р

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Маринованные печеные перцы	170 г	550 Р
Пармская ветчина	45 г	850 Р
Розовые томаты с ялтинским луком и зеленью	270 г	550 Р
Сырная тарелка	220 г	800 Р
Маринованная свекла с творожным кремом и чипсами из свеклы	230 г	550 Р
Мини патиссоны с творожным сыром	120 г	450 Р
АнтиПаста	300 г	1100 Р
Тартар из тунца	175 г	750 Р
Вителло Тонато	150 г	750 Р
Куриный паштет на медовом хлебе	190 г	550 Р
Тартар из говядины с ржаными чипсами	180 г	750 Р
Карпаччо из говядины	120 г	780 Р
Салат с креветками и клубникой	200 г	850 Р
Салат с малосольным тунцом, соусом песто и перепелиными яйцами	280 г	850 Р
Салат с креветками, грейпфрутом и соусом из вина	230 г	750 Р
Карпаччо из лосося с рукколой и сыром пармезан	120 г	990 Р



Мини патиссоны
с творожным сыром

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Медальоны из говядины с молодыми овощами	230 г	1200 Р
Утиная ножка конфи с морковным пюре, фасолью и шпинатом.	350 г	950 Р
Запеченный сибас с лимоном и травами	290 г	1200 Р
Туец на гриле с оливковым соусом, фасолью и шпинатом	240 г	959 Р
Соте из тигровых креветок с соусом из вина	140 г	850 Р
Запеченный камамбер	180 г	800 Р



Запеченный камамбер





БАРНАЯ КАРТА

ВОДКА

Чайковский	40 мл	350 Р
Онегин	40 мл	420 Р

ТЕКИЛА

Дон Рамон Сильвер	40 мл	450 Р
Дон Рамон Репосадо	40 мл	450 Р

ВИСКИ США

Джим Бим Кентукки Бурбон	40 мл	400 Р
Джек Дэниелс Теннесси Виски	40 мл	450 Р

ВИСКИ Ирландия

Джемесон	40 мл	420 Р
----------	-------	-------

ВИСКИ Шотландия

Балантайнс Файнест	40 мл	420 Р
Чивас Ригал 12 лет	40 мл	680 Р
Гленморандж The Original 10 лет	40 мл	890 Р
Макаллан Дабл Каск 12 лет	40 мл	1 800 Р

НАСТОЙКИ и БИТТЕРЫ

Онегин черная смородина	40 мл	420 Р
Онегин курага	40 мл	420 Р
Егермейстер	40 м	420 Р

РОМ

Матусалем Платино	40 мл	410 Р
Матусалем Солера 7 лет	40 мл	450 Р

КОНЬЯК и БРЕНДИ

Хеннесси XO	40 мл	5 800 Р
Камю VS	40 мл	690 Р
Камю VSOP	40 мл	890 Р
Асканели 8 лет	40 мл	450 Р

ДЖИН

Хопперс Ориджинал Драй	40 мл	380 Р
Саут Банк Лондон Драй	40 мл	410 Р
Маре	40 мл	750 Р

ПИВО ДРАФТ

Фленсбургер Светлое	500 мл	600 Р
Страковице Пшеничное	500 мл	600 Р

КОКТЕЙЛИ

Апероль Спритц Апероль, игристое, апельсин	690 Р
Негрони Джин, биттер, вермут rosso	650 Р
Дайкири Ром, сахар, лайм	550 Р
Мохито Ром, мята, лайм, содовая	550 Р
Виски Сауэр Бурбон, лимон, сахар, bubble drop	650 Р
Космополитен Водка, клюквенный морс, апельсиновый ликер, лайм	590 Р
Маргарита Текила, апельсиновый ликер, лайм	590 Р
Хуго Спритц Ликер бузина, игристое, лайм	690 Р
Лонг Айленд Джин, ром, водка, текила, апельсиновый ликер, кола	690 Р



БОЛЬШИЕ ВИНА РОССИИ

ИГРИСТОЕ

750 мл

Шумринка Экстра Брют Шардоне /
Пино Блан

5 100 Р

РОЗОВОЕ

750 мл

Шумринка Розе сухое, мальбек / мерло

3 500 Р

БЕЛОЕ

750 мл

Рислинг Сикоры сухое, рислинг

4 200 Р

Шумринка Петрикор сухое, алиготе

4 500 Р

Усадьба Маркотх сухое,
совиньон блан / вионье

3 700 Р

Красная Горка сухое, Галицкий
и Галицкий, шардоне

8 500 Р

КРАСНОЕ

750 мл

Герцъ Сикоры сухое, каберне фран / крас-
ностоп / мерло

5 100 Р

Шумринка Петрикор сухое,
каберне совиньон

5 700 Р

Усадьба Маркотх сухое,
каберне совиньон / сира / марселан

3 700 Р

Казак. Красная Горка сухое, Галицкий
и Галицкий, мерло / цимлянский черный /
красностоп

8 500 Р



ВИНА СО ВСЕГО МИРА

ИГРИСТОЕ И ШАМПАНСКОЕ

125 / 750 мл

Моэт Шандон Империял Брют
Франция

38 000 ₽

Рюинар Шампань Брют
Франция

45 000 ₽

Бруни Просекко
Италия

690 / 3 600 ₽



РОЗОВОЕ

125 / 750 мл

Маре Гриль, Винье Верде
Португалия

700 / 2 600 ₽

Розе Д'Анжу, Долина Луары
Франция

5 200 ₽

ВИНА СО ВСЕГО МИРА

БЕЛОЕ

125 / 750 мл

Ле Гран Нуар Шардоне Франция	700 / 4 200 ₽
Жардэн Де Ла Тор Морсан Совиньон Блан, Лангедок Руссийон Франция	3 600 ₽
Мюскадэ Сэвр э Мэн, Долина Луары Франция	5 900 ₽
Пино Гриджио Делле Венецие Италия	690 / 3 500 ₽
Пфефферер Трентино Альто Адидже Италия	6 800 ₽
Гави Валентино Ла Сколька Италия	7 600 ₽
Урбан Рислинг Мозель Германия	800 / 4 800 ₽
Ханс Байер Гевюрцтраминер Германия	4 700 ₽
Маре Гриль, Винье Верде Португалия	700 / 4 100 ₽
Паддл Крик Совиньон Блан Новая Зеландия	6 300 ₽
Симонсиг Шенен Блан ЮАР	4 600 ₽
Торронтес Ла Линда Аргентина	5 100 ₽

КРАСНОЕ

125 / 750 мл

Шато Ситран Бордо Суперитор Франция	6 300 ₽
Ле Гран Пино Нуар Франция	700 / 4 200 ₽
Шевалье Д'Антельм, Кот дю Рон Франция	6 100 ₽
Кьянти Серристоры Италия	690 / 3 500 ₽
Майя Примитиво Италия	5 100 ₽
Фонтегайя Монтепульчано Д'Амбруцо Италия	4 100 ₽
Асьенда Лопес Де Аро, Темпранильо Испания	4 800 ₽
Трапиче Мальбек, Мендоса Аргентина	3 600 ₽
Эстелар Карменер, Санта Каролина Чили	3 500 ₽
Ройбуш Ридж, Пинотаж ЮАР	5 200 ₽



